Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации    Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08.10.2019 года №1481 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 23 апреля 2019 года № 26/315 «Об утверждении Положения об организации погребения и похоронного дела в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа (www.newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев

	Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	С.А.Волочек

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы
администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

Н.Г.Дубинин

	Начальник
правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В.Е.Гмирин

	Начальник общего отдела администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

Е.В.Красюкова

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

А.И.Щепин

	Проект постановления подготовлен отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	О.Е.Зайцева

Указатель рассылки
постановления (распоряжения)
администрации Новоалександровского городского округа
                                             №                                   от ______________________
О возложении функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	№ п/п
	Кому направляется
	Количество экземпляров

	1
	Общий отдел администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	3

	2
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	2

	3
	Территориальные отделы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	12

	4
	МКУ «Благоустройство Новоалександровского городского округа»
	1

	ИТОГО
	18